
ZARZĄDZENIE Nr 199/2019  

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 października  2019 r.  
 
 

w sprawie powołania  stałej komisji likwidacyjnej do oceny przydatności i sposobu 
zagospodarowania zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz §2 ust. 4 i §6 ust. 5 Zarządzenia Nr 
198/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 października 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się stałą komisję likwidacyjną do oceny przydatności i sposobu zagospodarowania 
zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Ostróda spośród pracowników Urzędu Miejskiego w następującym składzie:  
 
1) Izabela Długosz - przewodnicząca  
2) Adam Just – zastępca przewodniczącej 
3) Piotr Gorzelewski – członek  
4) Grażyna Petka – członek  
5) Maciej Zarożny – członek.  
 

§ 2 
Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Ostróda wprowadzonym Zarządzeniem nr 198/2019 r. Burmistrza Miasta 
Ostróda z dnia 24 października 2019 roku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


